
Pos 
1 
2 
3 
4 

No. 
23 
25 

376 
77 

Class Name 
JULIANO DOS ANJOS 
EDSON BUENO  
ANDRE SCHEFFER 
SEABRA 

Laps 
6 

12 
8 
9 

Best Tm 
1:08.815 
1:09.802 
1:11.246 
1:15.702 

Diff 

0.987 
2.431 
6.887 

Gap 

0.987 
1.444 
4.456 

In Lap 
4 
7 
8 
8 

Best Speed 
89,980 
88,708 
86,910 
81,794 

Sorted on Best Lap time
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CAMP. PARANAENSE DE VELOCIDADE NA TERRA  
FUSCA VELOCIDADE 

1o TREINO LIVRE FUSCA VELOCIDADE 

Practice started at 8:52:09 

AUT. DE SÃO JOSE DOS PINHAIS 1,720 km 

06/12/2014 00:00 

8a ETAPA SÃO JOSE DOS PINHAIS 

HORARIO DE DIVULGAÇÃO____:____


